2

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2006 от 14.07.2014
О внесении изменений

в распоряжение Администрации города от 19.05.2014 № 1368

«Об утверждении Плана мероприятий на 2014 год
по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов»
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 423-п «О государственной программе «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014 – 2020 годы», решением Думы города от 27.12.2013 № 455-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов» (с последующими изменениями), постановлениями Администрации города от 15.05.2012 № 3316 «Об утверждении положения       по организации и проведению работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов» (с последующими изменениями), от 13.12.2013          № 8983 «Об утверждении муниципальной программы «Комфортное прожи-вание в городе Сургуте на 2014 – 2016 годы», распоряжением Администрации  города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), на основании адресного перечня         от 12.05.2014, утвержденного на заседании рабочей группы по формированию адресного перечня дворовых территорий многоквартирных домов для выпол-нения благоустройства в 2014 году:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.05.2014 № 1368 «Об утверждении Плана мероприятий на 2014 год по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов» изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к насто-ящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя  главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от _____________ № _________

План мероприятий

на 2014 год по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов

	№

п/п
	Адреса выполняемых работ
	Площадь выпол-

нения
работ

(кв. м)
	Стоимость работ

(тыс. руб.)
	Объем бюджетного обеспечения

(тыс. руб.)
	Средства собствен-ников  помещений многоквар-тирных домов
(тыс. руб.)

	Вид работ: ремонт и асфальтирование проездов, тротуаров, парковочных площадок, установка бордюров, устройство искусственных неровностей по типу покрытия проезжей части, укладка тротуарной плитки, обустройство водоотводов

	1
	Улица Толстого, 26
	1 850,900
	3 701,800
	2 961,440
	740,360

	2
	Проспект Ленина, 34
	3 054,600
	5 004,516
	3 832,915
	1 171,601

	3
	Улица Мелик-Карамова, 76
	1 876,000
	4 427,360
	3 367,195
	1 060,165

	4
	Улица Мелик-Карамова, 76А
	1 530,000
	3 610,800
	2 888,640
	722,160

	5
	Улица Мелик-Карамова, 76Б
	1 629,000
	3 844,440
	3 075,552
	768,888

	6
	Улица Пушкина, 3
	2 580,000
	5 160,000
	4 094,954
	1 065,046

	7
	Улица Пушкина, 15
	2 060,000
	4 120,000
	3 259,117
	860,883

	8
	Улица Просвещения, 45
	1 977,000
	2 751,949
	2 201,559
	550,390

	9
	Улица Республики, 92
	999,000
	1 998,000
	1 598,400
	399,600

	10
	Проспект Набережный, 53
	1 950,000
	3 900,000
	3 120,000
	780,000

	11
	Проспект Набережный, 51
	1 610,000
	3 220,000
	2 576,000
	644,000

	12
	Улица Быстринская, 6
	4 646,000
	10 026,895
	7 808,777
	2 218,118

	13
	Улица Мелик-Карамова, 78
	470, 793
	1 111,071
	888,857
	222,214

	14
	Улица Пушкина, 5
	1 950,000
	3 900,000
	3 120,000
	780,000

	15
	Бульвар Свободы, 10
	1 838,500
	4 338,860
	3 458,072
	880,788

	16
	Проспект Мира, 19
	3 300,000
	6 600,000
	4 760,966
	1 839,034

	17
	Улица Ленина, 33
	4 600,900
	10 858,124
	8 492,274
	2 365,850

	18
	Улица Крылова, 45
	1 440,000
	2 880,000
	2 304,000
	576,000

	19
	Проспект Комсомольский, 44/1
	1 536,000
	3 624,960
	2 899,968
	724,992

	Итого
	40 898,693
	85 078,775
	66 708,686
	18 370,089